Form No. 3366-110 Rev B

Nyckelstartsats

mR N Workman® /MDX-arbetsfordon
Modelinr 119-9534

Monteringsanvisningar

Obs: Vinster och hoger sida pi maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning,

Obs: Om fordonet som du installerar satsen pa har ett serienummer mellan 310000001 och 310000400 behéver du en
regulatoradaptersats (119-9501).

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssitt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbered maskinen.
Nyckelstartmodul 1
2 Skruv (1/4 x 1-3/2 tum) 1 Montera nyckelstartmodulen och det
Flansmutter (1/4 tum) 1 framre nyckelstartkablaget.
Framre nyckelstartkablage
Neutralbrytare 1
Skruvar (#4 x 3,4 tum) 2
3 Hastighetsmutter 1 Montera neutralbrytaren.
Foérdelningskablage 1
Bakre nyckelstartkablage 1 Montera det bak Kelstartkablaget
. ontera det bakre nyckelstartkablage
4 T?'mgangsskruv 1 och gashusjusteraren.
Fjader 1
Rullar 6 Justera primarkopplingen
5 Stor fjader 1 P ppiingen.
6 Inga delar kravs - Justera den laga tomgangen.
7 Mellanlagg 2 Justera sekundarkopplingen.
Forbereda maskinen
Inga delar kravs
Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa ett plant underlag, dra it
parkeringsbromsen, sting av motorn och ta ut nyckeln.
2. Oppna motorhuven.
© 2012—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
st DA 1
Bloomington, MN 55420 Med ensamratt LR TARA AR O

* 3



2

Montera nyckelstartmodulen
och det framre
nyckelstartkablaget

Delar som behovs till detta steg:

5.

Leta reda pa kabeln markt Nyckelstart frin det
befintliga kablaget. Anslut nyckelstartkabeln pa det
frimre nyckelstartkablaget till den markta kabeln pa
fordonet (Figur 1).

Obs: Om kontakten har en skyddshylsa tar du bort
den fére monteringen.

3

1 Nyckelstartmodul

1| Skruv (1/4 x 1-3/2 tum)

1 Flansmutter (1/4 tum)

Framre nyckelstartkablage

Montera neutralbrytaren

Delar som behovs till detta steg:

Tillvagagangssatt

1. Fist nyckelstartmodulen pa pedalramen med en (1)
skruv (1/4 x 1-3/8 tum) och flinsmutter (1/4 tum) i
enlighet med Figur 1.

2. Kopplas loss den befintliga kablagekontakten frin
pedalbrytaren (Figur 1).

g015312
5
Figur 1
. Pedalbrytare 4. Nyckelstartmodul
2. Oppna nyckelstartens 5. Befintlig kablagekontakt

spadkontakt
3. Framre nyckelstartkablage

3. Leta upp det frimre nyckelstartkablaget (Figur 1) bland
de 16sa delarna.

4. Anslut det frimre nyckelstartkablaget till
nyckelstartmodulen med matchande kontakt och anslut
den motsatta dnden till den befintliga kablagekontakten
(Figur 1).

1

Neutralbrytare

Skruvar (#4 x 3,4 tum)

Hastighetsmutter

Fordelningskablage

Tillvagagangssatt

1.

Ta bort de dtta (8) skruvar och muttrar som fister
sitessockeln pa ramen.

Ta bort vixelspaken och vixelspaksplattan frin
satessockeln.

Ta bort satessockeln.

Montera brytaren pa héger sida av vixelspaken med
tvd (2) skruvar (#4 x 3,4 tum) och hastighetsmuttern
(Figur 2).




g015313
Figur 2
1. Véxelspak 3. Skruv
2. Brytare 4. Hastighetsmutter

4

Montera det bakre
nyckelstartkablaget och
tomgangsskruven

Delar som behovs till detta steg:

1

Bakre nyckelstartkablage

1

Tomgangsskruv

1

Fjader

5. Anslut férdelningskablaget till brytaren och kontakten
med den bldgula kabeln pé fordonskablaget nira
vixelspaken (Figur 3).

ALV
Ns

g015314
Figur 3
1. Brytare 4. Kontakt pa
fordonskablaget
2. Véaxelspak 5. Blagula kablar

3. Fordelningskablage

6. Montera vixelspaken och vixelspaksplattan pa
sitessockeln.

7. Montera sitessockeln pa ramen.

Tillvagagangssatt

1.

Lyft upp flaket sd att du kommer 4t motorrummet och
sikra det med stottan.

Ta bort elskyddet som sitter lings den hogra sidan pa
ramen sd att du kommer 4t regulatorn och kablarna
(Figur 4).

Om fordonet som du installerar satsen pd har ett
serienummer mellan 310000001 och 310000400
behéver du en regulatoradaptersats (119-9501).

Koppla loss regulatorn frin fordonskablaget och anslut
den till det bakre nyckelstartkablaget (Figur 4).



7. Hitta motortindningsmodulen pa motorhdljets
undersida (Figur 5). Den sitter pa den frimre delen
av motorn.

Figur 5

N

Motorhdlje

2. Svart jordkabel med
ringkoppling

3. Motortandningsmodul

g014317
Figur 4

1. Elskydd 4. Bakre nyckelstartkablage

2. Regulator 5. Huvudkablage

3. Regulatorkontakt

5. Anslut det bakre nyckelstartkablaget till fordonets
kablage (Figur 4).
6. Dra det bakre nyckelstartkablaget framédt mot motorn

lings ramen tillsammans med det befintliga kablaget.
Kontrollera att kablaget ligger mellan luftfiltret och
héger sida av fordonsramen.

*®

Ta bort kultypskabeln frin den gra kabeln som kommer
fran motortindningsmodulen och montera den pa
kontakten i dnden pa det bakre nyckelstartkablaget som
har dragits framat.

e

Tejpa dnden pa den grd kabeln. Kabeln 4r bortkopplad
och tejpen forhindrar att den jordas.

10.  Montera tomgéingsskruven och fjidern pa férgasaren
vid gasreglaget i enlighet med Figur 6.

P e S

— ~—

R R\
%5)5@\4@%%

5 9015316

Figur 6

1. Gasreglage
2. Fjader
3. Tomgangsskruv

4. Fodrgasare
5. Motorhdlje

11.  Skruva in skruven i gasstoppet till den kommer 1
kontakt med gasreglaget. Skruva sedan skruven ett
varv till.




Viktigt: Ta inte bort nagra brickor fran stangen
under spindeln.
9. Ta bort de sex (0) rullarna och ersitt dem med nya
rullar fran satsen (Figur 7).
J USte ra pl"lmarkopp| | ngen 10.  Montera spindeln med verktyget och dra at den till
258-298 Nm.
Delar som behovs till detta steg: 11.  Montera begrinsningsbrickan.
6 Rullar 12, Sitt fjadern fran satsen Over stolpen in i hilet pa
spindeln.
1 Stor fjader

13.  Tryck ihop fjidern med héljet och kontrollera att X:et
pé holjet sitter i linje med X:et pa spindeln.

Tlllvagagangssatt 14.  Montera skruvarna till héljet och dra at dem till
Obs: Den hir proceduren kriver specialverktyg. 15-18 Nm.
Dragaren (TOR6013), kopplingshallaren (TOR6016B) 15.  Ta bort kopplingen frin héllaren och montera
och spindelborttagaren (TORG016A) ir tillgingliga fran remskivan.
alla lo.kala Toro—ét_erforsal]are. .Mer 1nfqrmat10r1 om 16. Dra at remskivans skruvar till ett moment pa
kopplingsborttagning och service finns 1 bruksanvisningen. 15-18 Nm.

1. Hitta kopplingen under avgassystemet pa forarsidan av 17. Montera kopplingen pi det sitt som beskrivs i

motorrummet (Figur 7).

brufksanvisningen.

6

Justera den laga tomgangen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Justera motorns tomgang nar satsen har monterats sa att

9015318 fordonet fungerar pa ritt sitt med nyckelstarten.

Figur 7
g 1. Starta motorn

1 Remsk!vsskruvar S B(fgransarbrlckor 2. Justera tomgingsskruven si att du uppndr en lag
2. Remskiva 6. Holje tomgang pa 1 100 + 50 varv/min.
3. Rull 7. Sk till holjet

u. ar ravarfi hole 3. Sink ned flaket.
4. Spindel
2. Ta bort kopplingen med TORG6013-dragaren pd det

sitt som besktivs 1 bruksanvisningen.

3. Ta bort de fyra (4) skruvar som fister remskivan pa

kopplingens baksida (Figur 7). Justera sekundarkopplingen

4. Montera kopplingen pa TOR6016B-kopplingshallaren . .
med fyra (4) skruvar (1/4 x 1 tum). Delar som behovs till detta steg:

5. Sitt héllaren 1 ett skruvstycke. | 2 | Mellanlagg

6. Tabort de tre (3) skruvar som féster holjet (Figur 7).
7. Ta bort begrinsningsbrickan och spara den till Tillvagagangssatt

dtermonteringen (Figur 7). Om enheten kryper 1 vixeln pé lig tomgdng maste du tillféra

8. Ta bort spindeln genom att skruva spindelborttagaren en eller tva mellanligg till sekundirkopplingen f6r att minska
(TORG016A) moturs (Figur 7). remspinningen.




A VAR FORSIKTIG

Om maskinen har varit igang ar ljuddiamparen
och avgassystemet mycket heta och kan orsaka
allvarliga brinnskador om du vidrér dem.

Lat maskinen svalna helt innan du utfér proceduren.

1. Parkera maskinen pi ett plant underlag, dra at
parkeringsbromsen, sting av motorn och ta ut nyckeln.

2. Lyft upp flaket si att du kommer at motorrummet och
sikra det med stottan.

3. Lossa de tva fjadrarna som fister ljudddmparen vid
avgassystemet, ta bort de tva fastelementen som fister
ljuddimparen vid ramen och ta bort ljudddmparen

(Figur 8).

Dl

?:ra\%é i
2 |
3
s I
9018200
Figur 8
. Fastring 6. Skruv
2. YYttre fjaderhallare 7. Ljuddampare
3. Rem 8. Ljuddamparens

fastelement

4. Sekundarkoppling 9. Lossa ljuddamparen har

5. Stegbricka

4. Tabort remmen frin sekundirkopplingen (Figur 8).

5. Tabort skruven och stegbrickan som fister kopplingen
och ta bort kopplingen fran vixelladan (Figur 8).

6. Vind pa kopplingen (Figur 9).

9018186

Figur 9

4. Fjader
5. Yttre fjaderhallare

Sekundarkoppling
Mellanlagg

Inre fjaderhallare 6. Fastring

10.
11.

12.

Anvind fjiderkompressionsverktyget (TOR-6027) {61
att komprimera den yttre fjaderhdllaren och fjadern
inndt och minska trycket pa fistringen (Figur 9).

Ta bort fistringen och minska lingsamt fjadertrycket
medan du tar bort den yttre fjaderhallaren och fjidern.

A VAR FORSIKTIG

Fjadern dr under hégt tryck och kan fjadra utat
om du tar bort fistringen utan att férst trycka
ihop fjadern. Detta kan gora att delar far mot
dig eller kringstiende och orsakar skador.

Tryck ihop fjadern innan du tar bort fastringen
och minska fjadertrycket férsiktigt och
langsamt.

Ta isir kopplingens tva halvor (Figur 9).
Dra pa ett mellanlidgg 6ver drivaxeln (Figur 9).

Sitt thop kopplingen med fjiderkompressionsverktyget
(TOR-6027) som haller fast fjidern medan du fister
den med fistringen.

Montera kopplingen pa vixellidan och fist den med
stegbrickan och skruven som du tog bort tidigare.

Dra at skruven till ett moment pa 53—63 Nm.
Montera remmen.

Montera ljudddmparen med de fistelement som du tog
bort tidigare.

Sink ned flaket och testa maskinen. Om maskinen
fortfarande kryper i vixeln pa lig tomgang upprepar du
proceduren och monterar det andra mellanligget.



Anteckningar:




TORO.

Count onit.




	1 Förbereda maskinen
	2 Montera nyckelstartmodulen och det främre nyckelstartkablaget
	3 Montera neutralbrytaren
	4 Montera det bakre nyckelstartkablaget och tomgångsskruven
	5 Justera primärkopplingen
	6 Justera den låga tomgången
	7 Justera sekundärkopplingen



